
 2731

Horaires valables à partir du 02/09/2019

V
DIEVAL DIEVAL - Rue du 8 Mai  7:25

DIEVAL - Mairie  7:25

OURTON OURTON - Mairie  7:32

OURTON - Martel  7:32

OURTON - Rue de la Comté  7:33

OURTON - Centre  7:34

OURTON - Rue Deladiénnée  7:35

DIVION DIVION - Rue du 19 Mars  7:45

Périodes scolaires

M *
DIVION DIVION - Rue du 19 Mars 12:10 16:40

OURTON OURTON - Rue Deladiénnée 12:24 16:54

OURTON - Mairie 12:26 16:56

OURTON - Martel 12:27 16:57

OURTON - Rue de la Comté 12:28 16:58

OURTON - Centre 12:29 16:59

DIEVAL DIEVAL - Rue du 8 Mai 12:34 17:04

DIEVAL - Mairie 12:35 17:05

Périodes scolaires

 2731
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  




